decet sollemnitate vallatum, tenoris et continentie subsequentis videlicet: ...
7)

. Fuit procpterea pro 

parte dicte universitatis et hominum nobis humiliter supplicatum ut dictis capitulis cum eorum 

decretationibus nostras exequtoriales licteras impartiri benignius dignaremur. Nos vero volentes 

regiis ut tenemur obedire mandatis illisque obtemperare tenore presentium de certa nostra scientia 
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deliberate et consulto ac ex gratia speciali vobis predictis officialibus et subditis regiis et 

unicuique vestrum insolidum dicimus, precipimus et expresse mandamus quatenus forma et 

tenore dictorum preinsertorum capitulorum cum eorum decretationibus super executione 

eorundem per vos et unumquemque vestrum diligenter inspectis illa predicte universitati civitatis 

Regii teneatis et observetis ac tenere et observari faciatis ad unguem inviolabiliter indiminute per 

quos decet iuxta illorum tenores pleniores omni dubio, contradictione et impedimento cessantibus 

et contrarium non faciatis pro quanto gratiam predictarum cesarearum et catholicarum maiestatum 

caram habetis et penam in preinsertis capitulis contentam cupitis evitare. In quorum fidem 

presentes fecimus fieri magno catholice maiestatis felicis memorie impendenti sigillo munitas 

cum sigillum predictarum cesarearum et catholicarum maiestatum nondum sit expeditum. Datum 

in Castro Novo Neapolis, die tertio mensis iulii, millesimo quingentesimo vicesimo primo. 

Raimondus de Cardona. 

1) 

Il reggente Motula si ritrova in altri 

documenti compresi tra gli anni 1514 e 1526. Per 

questi si vedano Il

Libro rosso della università di 

Bitonto, II, doc. CXIX, p. 578; INGROSSO, p. 74. 
2) 

Simon Ruiz compare come reggente e 

tesoriere generale in altri documenti di cancelleria 

nel 1520, per i quali si rimanda ai Privilegii et 

capitoli con altre gratie concesse alla fidelissima 

città di Napoli, pp. 81-82; Ragionamento intorno 

al pieno dominio della Real Mensa Vescovile di 

Anglona e Tursi, appendice, p. XXVI, doc. n. XI. 

In quest‟ultimo repertorio è riportato un diploma 

di Raimondo de Cardona del 4 maggio 1520 che 

conferma un privilegio concesso alla diocesi di 

Anglona nel 1518 da Carlo V e dalla regina 

Giovanna a favore di Giovanni Antonio Scoto, 

vescovo di Anglona, relativo alla concessione dei 

diritti sul casale di Anglona. Reca le seguenti note 

di cancelleria: «Don Raymundo de Cardona. Vidit 

Montaltus regens. Vidit De Colle regens. Vidit